
Në këtë këndvështrim, qëllimi i 
përgjithshëm i projektit IDEA është të 
përmirësojë aksesin, të krijojë kushte të të 
mësuarit të arsimit gjithëpërfshirës dhe të 
krijojë mundësi punësimi për studentët 
me nevoja të veçanta dhe ata me vështirësi 

në të nxënnë të nxënë.

a. Biblioteka
b. Auditorë & klasa 
c. Laboratorë
d. Shkallë
e. Ashensorë 
f. Tualet
g. Sekretari dhe zyra e regjistrimit g. Sekretari dhe zyra e regjistrimit 
h. Restorante /  Ëmbëltore Universitare 
i. Orientimi në të gjithë kampusin

GRUPET E SYNUARA


